

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 06.09.2024

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

Článek I. Smluvní strany

Název:	Město Holešov
Sídlo:	Masarykova 628, 769 17 Holešov
IČO:	00287172
DIČ:	CZ00287172
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Milanem Fritzem, starostou
Zástupce pro věci technické:	Ing. Stanislav Julíček, vedoucí odboru investic
Bankovní spojení:	Komerční banka, a. s.
Číslo účtu:	19-0001624691/0100
Telefon:	573 521 450/ 573 521 458
E-mail:	stanislav.julicek@holesov.cz

(„objednatel“)

a

Název:	VHS Brno, a. s.
Sídlo:	Bohunická 786/58, 619 00 Brno
IČO:	25556568
DIČ:	CZ25556568
Právní forma:	Akciová společnost
Zápis v OR:	u KS v Brně, oddíl B, vložka 2919
Zastoupen:	Ing. Oldřichem Boďou, předsedou představenstva
Zástupce pro věci technické:	Ing. Tomáš Seda, technický ředitel
Bankovní spojení:	KB, a. s.
Číslo účtu:	7313800297/0100
Telefon:	+420 516 839 100
E-mail:	vhs-brno@vhs-brno.cz

(„zhotovitel“)

Článek II. Úvodní ujednání a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 06.09.2024 smlouvu o dílo na stavební práce k zakázce s názvem „**Oprava chodníku vč. výměny VO od kruhového objezdu 6. května po ul. Družby v ul. Palackého**“, uveřejněné v registru smluv pod číslem 28302664.
2. Předmětem dodatku č. 1 jsou méněpráce, které se nebudou provádět.
3. Smluvní strany tímto dodatkem provádějí změnu smlouvy o dílo. Tento dodatek nezakládá podstatnou změnu závazku smlouvy.
4. V návaznosti na níže specifikované změny dochází ke změně rozsahu předmětu smlouvy a ceny za dílo. Cena dle smlouvy o dílo ve výši 5.399.995,10 Kč bez DPH se dodatkem č. 1 snižuje o hodnotu méněprací ve výši 382.415,52 Kč bez DPH na cenu díla v hodnotě 5.017.579,58 Kč bez DPH.
5. Podrobnosti viz Změnový list, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

Článek III. Změny ve smlouvě

3.1 Smluvní strany se s ohledem na shora uvedené dohodly na úpravě Smlouvy tak, že stávající znění níže uvedeného článku se upravuje následovně:

- 1) Článek 5. Cena díla, odst. 5.1.

Dosavadní text specifikace ceny se vypouští a nahrazuje se:

Cena dle smlouvy bez DPH:	5.399.995,10 Kč
Odpočet ceny méněprací bez DPH:	382.415,52 Kč
Cena dle dodatku č.1 bez DPH:	5.017.579,58 Kč
DPH 21 %:	1.053.691,71 Kč
Cena celkem včetně DPH:	6.071.271,29 Kč

Článek IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1 Přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku je Změnový list.
- 4.2 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
- 4.3 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.
- 4.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Holešova usnesením č. 581/19 RM/2024
ze dne 18.12.2024.

V Holešově dne 19. 12. 2024

Za objednatele:



Mgr. Milan Fritz, starosta



Ing. Pavel Karhan, místostarosta



V Brně dne 09 -01- 2025

Za zhotovitele:



Ing. Tomáš Sedla, člen představenstva



Ing. Boris Ondraš, člen představenstva



Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24212Z** **Oprava chodníků ulice Palackého Holešov**
L

Objednatel: **Město Holešov, Masarykova 628, 769 17** IČO: **287172**
Holešov DIČ: **CZ00287172**

Zhotovitel: **VHS Brno a.s, Bohuncká 786/58 619 00 Brno** IČO: **25556568**
DIČ: **CZ25556568**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV		-382 415,52	-382 415,52
PSV			
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem		-382 415,52	-382 415,52

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH	21 %	0,21
Základní DPH	% %	-80 307,26
Zaokrouhlení		0,00

Cena celkem bez DPH -382 415,52

Cena celkem s DPH -462 722,78 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Smluvní rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celkem
S 24212 Oprava chodníku vč. výměny VO od kruhového objezdu 6.května po ul. Družby v ul. Palackého O Objekt4 01 01.02 Pol D 1 Zemní práce							
1	K	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	-53,3681	232,9	-12 429,44
2	K	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	-53,3681	45,8	-2 444,26
3	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-53,3681	292	-15 583,49
4	K	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-53,3681	81,2	-4 333,49
5	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-53,3681	19,1	-1 019,33
6	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-53,3681	651,1	-34 747,99
D 5 Komunikace							
7	K	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm	m2	-682,33	358,6	-244 683,54
32		596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-70,53	361	-25 461,33
D 96 Bourání konstrukcí							
49		966006211R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzolí	kus	-1,00	91,3	-91,30
D 99 Staveništní přesun hmot							
8	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	t	-136,316	231,5	-31 557,05
39	K	914002812	Osazení a montáž velkorozměrových svisl. Značek tabule rozměrů 3500/1500, 2000/3000, 2500/2000, 2000/1500 nebo 3000/1750	kus	-1	10064,3	-10 064,30

-382 415,52